Cap. XXI. Declaratur ex certis verbis supra positis non immutari solitam rationem tractandi negotia in generalibus conciliis.	172
Indictio futurae sessionis.	ibid.
<b>SESSIO XXV. ET ULTIMA.</b>	
Decretum de purgatorio.	173
De invocatione, veneratione et reliquiis sanctorum et sacris imaginibus.	ibid.
De regularibus et monialibus.	176
Cap. I. Regulares omnes ad regulac, quam professi sunt, praescriptum vitam instituant; id nt sicut, superiores sedulo carent.	ibid.
Cap. II. Proprietas regularibus omnino prohibetur.	ibid.
Cap. III. Omnia monasteria, quae hic non prohibentur, possunt possidere bona immobilia. Numerus personarum in illis pro modo facultatum aut eleemosynarum constitundus. Nulla sine licentia episopi erigenda.	177
Cap. IV. Regularis sine superioris licentia nec se obseqnio alterius loci ant personae subiciat, nec a conventu recedat; absens studiorum causa in conventibus commoretur.	ibid.
Cap. V. Claustrae monialium, praesertim quae extra urbes agunt, providetur.	178
Cap. VI. Ratio eligendi superiores.	179
Cap. VII. Quae et quomodo in abbatissas et quounque nomine praefectas eligendas; duobus monasteriis nulla praeficiatur.	ibid.
Cap. VIII. Regimen monasteriorum non habentium ordinarios regulares visitatores quomodo instituendum.	180
Cap. IX. Monasteria monialium immediate subjecta sedi apost. ab episcopo regantur; alia vero a deputatis in capitulis generalibus vel aliis regularibus.	ibid.
Cap. X. Moniales unoquoque mense consitantur et communicent; de confessario extraordinario iis ab episcopo provideatur. Apud illas extra publicanis ecclesiam eucharistia non conservetur.	181
Cap. XI. In monasteriis, quibus imminet cura personarum saecularium, praeter illas, quae sunt de illorum familia, visitet episcops, et eidem curae praeficiendas examinet, certis exceptis.	ibid.
Cap. XII. Conformatur regulares saecularibus in observatione censurarum episcopalium et festorum dioecesis.	182
Cap. XIII. Controversias de praecedentia et vestigio componat episcops. Exempti non in strictiori clausura viventes ad supplicationes publicas accedere compellantur.	ibid.
Cap. XIV. Regulari publice delinquenti poena a quo irroganda.	ibid.
Cap. XV. Professio noua sicut nisi anno probationis exacto, et decimo sexto aetatis completo.	ibid.
Cap. XVI. Renunciatio aut obligatio facta ante duos menses proximos professioni sit nulla. Finita probatione novitii aut profiteantur, aut eiiciantur. In pio clericoru <i>m</i> soci. Jesu instituto nihil innovatur. Cavetur, ne quid ex bonis novitii monasterio tribuat ante professionem.	183
Cap. XVII. Puella maior duodecim annis, si habitum regularem suscipere voluerit, exploretur ab ordinario, iterumque ante professionem.	ibid.
Cap. XVIII. Ne quis, practerquam in casibus a iure expressis, engat mulierem ad ingredieundum monasterium, aut ingredivolentem prohibeat. Poenitentiam seu couertitarum constitutiones serventur.	184
Cap. XIX. Quomodo in causis deficientium a religione procedendum.	ibid.
Cap. XX. Superiores ordinis episcopis non subjecti inferiora monasteria visitent ac corrigant, etiam commendata.	185
Cap. XXI. Monasteria regularibus conferantur. Ordinum capita nemini in posterum commendentur.	ibid.
Cap. XXII. Praedicta de reformatione regularium nulla mora interposita observentur.	186
Decretum de reformatione.	187
Cap. I. Cardinales et omnes ecclesiarum prelati modestam supellectilem et meusam habeant; consanguineos familiaresve snos ex bonis ecclesias non augeant.	ibid.
Cap. II. A quibus nominatim decreta concilii solenniter recipi et doceri debeant.	188
Cap. III. Excommunicationis gladio temere non utendum; ubi exsecutio realis aut personalis fieri potest, a censuris abstinentum; iisque civili magistratui se immiscere nefas esto.	189

Cap. IV. Ubi nimius est missarum faciendarum numerus, statuant episcopi, abbates et generales ordinum, quod expedire iudicaverint.	190
Cap. V. Rebus bene constitutis et annexum onus habentibus nihil detrahatur.	191
Cap. VI. Qui se gerere debeat episcopus quoad visitationem capitulorum exemptorum.	ibid.
Cap. VII. Accessus et regressus ad beneficia tolluntur; coadiutor quomodo, cui et ex qua causa concedendus.	193
Cap. VIII. Administratorum hospitalium munus; eorum negligentia a quibus et qua ratione coercenda.	ibid.
Cap. IX. Quomodo probandum ius patronatus; cni deferendum munus patronorum; accessiones vetitae; quibus id iuris non acquiratur.	195
Cap. X. Iudices a synodo designandi, qui delegentur e sede apostolica. A quibus et ordinariis causae breviter terminandae.	197
Cap. XI. Variae locationes bonorum ecclesiasticorum prohibentur; quae-dam factae irritantur.	ibid.
Cap. XII. Decimae integre persolvendae; eas subtrahentes excommuni-candi. Rectribus ecclesiarum tenuum pie subveniendum.	198
Cap. XIII. Quartam funeralium cathedrales vel parochiales ecclesiae recipiant.	199
Cap. XIV. Praescribitur ratio procedendi in causis clericorum concubi-niorum.	ibid.
Cap. XV. Filii clericorum illegitimi a quibusdam beneficiis arcendi.	200
Cap. XVI. Beneficia curata non convertantur in simplicia, et in quem translata fuerit cura animarum, assignetur congrua portio. Vicariae cesserent, cura ad titulos revocata.	201
Cap. XVII. Episcopi dignitatem suam morum gravitate commendent, nec cum regum ministris, regulis aut baronibns indigna demissione se gerant.	ibid.
Cap. XVIII. Canones ad amussim serventur; si quando in eis dispensan-dum, id valide, mature et gratis fiat.	202
Cap. XIX. Monomachia poenis gravissimis punitur.	ibid
Cap. XX. Quae sunt iuris ecclesiastici principibus saecularibus com-mendatur.	203
Cap. XXI. In omnibus salva sedis apost. auctoritas maneat.	204
Decretum de continuanda sessione in diem sequente.	ibid.

*Sessionis ultimae continuatio.*

Decretum de indulgentiis.	ibid.
De mortificatione carnis, iejuniis et diebus festis.	205
De libris vel suspectis, vel pernicioseis.	ibid.
Ex loco assignato oratoribus declaratur nullum cuiquam fieri praeiudi-cium.	206
De decretis concilii recipiendis et observandis.	ibid.
Recitatio decretorum concilii sub Paulo III., et Julio III.	207
Fiuis datur concilio Tridentino. Confirmatio petenda a beatissimo Ro-mano Pontifice.	ibid.
Acclamations Patrum in fine concilii.	ibid.
Oratio habita in ultima sessione concilii Tridentini a R. P. D. Hieronymo Ragasono Veneto, episcopo Nazianzeno, et coadiutore Famaugustano. Hic summatim recensentur omnia in concilio Tridentino definita, quae ad pie credendum et ad bene vivendum pertinent.	209

**P A R S A L T E R A**  
**COMPLECTENS VARIA**  
**AD CONCILIOUM TRIDENTINUM**  
**S P E C T A N T I A.**

---

<b>Confirmatio concilii Tridentini.</b>	217
<b>Bulla S. D. N. Pii, divina providentia Papae quarti, super confirmatione oecumenici concilii Tridentini.</b>	218
<b>Bulla S. D. N. Pii, divina providentia Papae quarti, super declaratione temporis ad observanda decreta sacri oecumenici concilii Tridentini.</b>	222
<b>Motus proprius S. D. N. Pii, divina providentia Papae quarti. Deputantur octo cardinales, qui faciant observari constitutiones et ordinaciones a Pio IV. editas, nec non decreta sacri oecumenici concilii Tridentini.</b>	224
<b>Bulla S. D. N. Pii, divina providentia Papae quarti, super forma iuramenti professionis fidei.</b>	226
<b>Bulla S. D. N. Pii, divina providentia Papae quarti, quo revocantur privilegia, exemptiones, facultates, immunitates, dispensationes, conservatoria, indulta etc., quibuscumque locis et personis concessa in his, in quibus statutis et decretis sacri concilii Tridentini contrariantur.</b>	229
<b>Regulae decem de libris prohibitis per Patres a Tridentina synodo electis concinnatae, et a Pio Papa IV. comprobatae.</b>	231
<b>Bulla S. D. N. Pii, divina providentia Papae quarti. Approbatio indicis librorum prohibitorum, cum regulis firmatis per Patres a s. concilium Tridentino deputatos; et prohibitio hos libras habendi et legendi.</b>	236
<b>Constitutiones ex antiqui iure desumptae et per concilium Tridentinum membratae vel ab ipso speciatim innovatae.</b>	238
<b>Concilium Carthaginense. Ex Decreti parte I. dist. XLI. cap. 7. Episcopus.</b>	ibid.
<b>Concilium Chalcedonense. Ex Decreti parte I. dist. LXX. cap. 1. Neminem.</b>	ibid.
<b>Alexander III. In concilio Lateranensi. Ex lib. I. Decretal. tit. VI. de electione et electi potestate, cap. 7. Quoniam in cunctis.</b>	239
<b>Alexander III. Ibid. §. Inferiora.</b>	ibid.
<b>Alexander III. In concilio Lateranensi. Ex lib. III. Decretal. tit. IV. de clericis non residentibus, cap. 3. Quia nonnulli.</b>	ibid.
<b>Alexander III. Ex lib. III. Decretal. tit. XLVIII. de ecclesiis aedificandis vel reparandis, cap. 3. Ad audientiam.</b>	240
<b>Bonifacius VIII. Ex Sexto Decretal. lib. I. tit. II. de rescriptis, cap. 11. Statutum.</b>	ibid.
<b>Bonifacius VIII. Ex Sexto Decretal. lib. III. tit. II. de clericis coniugatis, cap. unic. Clerici, qui cum unicis.</b>	241
<b>Bonifacius VIII. Ex Sexto Decretal. lib. III. tit. III. de clericis non residentibus in ecclesia vel praehenda, cap. unic. Conuenienti enim.</b>	ibid.
<b>Bonifacius VIII. Ex Sexto Decretal. lib. III. tit. XVI. de statu regularium, cap. unic. Periculoso.</b>	242
<b>Clemens V. In concilio Viennensi. Ex Clementinis lib. I. tit. VI. de aetate et qualitate et ordine praeſidiendorum, cap. 2. Ut i i, qui.</b>	244
<b>Clemens V. In concilio Viennensi. Ex Clementinis lib. III. tit. I. de vita et honestate clericorum, cap. 2. Quoniam.</b>	ibid.
<b>Clemens V. In concilio Viennensi. Ex Clementinis lib. III. tit. XI. de religiosis dñmibns, cap. 2. Quia contingit.</b>	245
<b>Engenius IV. Ex lib. V. Extravagantium communium tit. de privilegiis, cap. 3. Divina.</b>	247